
 1

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
----- 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α´ 
----- 

Tαχ. Δ/νση: Αρκαδίου 8 
Τ.Κ. – Πόλη: 35100 – Λαμία 
E-mail: mail@stellad.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Ζαχαρόπουλος Κωνσταντίνος 
Τηλέφωνο: 22310 66152 
Φαξ: 22310 66167 

  
 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
 

Λαμία, 24-07-2017 
Αρ. Πρωτ.: Φ.αποφ./5836 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού αξιολογικού πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών 
Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Φωκίδας». 

 
      Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας, 
      Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 11 του κεφ. Δ΄ του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄) με τίτλο 
«Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε με την με αρ.πρωτ.Δ/5716/88 Υπουργική απόφαση 
που κυρώθηκε στο Ν.1824/88 (ΦΕΚ 296/τ.Α΄/88).  

2) Το Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/2010) κεφάλαιο Β΄ «Επιλογή Στελεχών Εκπαίδευσης» 
όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του κεφ. Γ΄ του Ν.4327/2015 (ΦΕΚ 50/τ. 
Α΄/2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 
Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» και το Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/2017) μέρος Α΄ 
«Επιλογή Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ.». 

3) Το άρθρο 3 παρ. 2 εδάφιο δ της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/16-10-02) 
απόφασης του ΥΠΔΒΜΘ « Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων ….. των 
διδασκόντων». 

4) Την υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 (ΦΕΚ1890/τ.Β΄/2017) Υ.Α. του 
ΥΠ.Π.Ε.Θ. «Καθορισμός της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων, επιλογής και 
τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 

5) Τις υπ΄ αριθμ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017, Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-
2017, Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017 και Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017   
διευκρινιστικές εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ. σχετικά με την επιλογή υποψηφίων 
διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.).      

6)  Η υπ΄ αριθμ. 18/24-07-2017 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Φωκίδας η οποία μας 
διαβιβάστηκε με το υπ΄αριθμ. Ν.1.5/956/24-07-2017 έγγραφο της Δ/νσης Π.Ε. 
Φωκίδας.

ΑΔΑ: ΨΑΔΩ4653ΠΣ-Ο25



 2 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Κυρώνουμε  τον τελικό αξιολογικό πίνακα επιλογής υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Φωκίδας, σύμφωνα με την υπ΄ αριθμ. 18/24-07-2017 πράξη του διευρυμένου ΠΥΣΠΕ Φωκίδας, ως εξής: 
 
 

 
A/A 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΑ 
Υποψηφίων Διευθυντών 

4/θεσίων  και άνω 
Δημοτικών Σχολείων 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ  
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗΣ-ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗΣ και ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

Α.
   

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

  Μ
Ο

Ν
Α

ΔΩ
Ν

  
ΕΠ

ΙΣ
ΤΗ

Μ
Ο

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

– 
Π

ΑΙ
ΔΑ

ΓΩ
ΓΙ

ΚΗ
Σ 

ΣΥ
ΓΚ

ΡΟ
ΤΗ

ΣΗ
Σ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗ  ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗΣ  ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ – 

 ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗΣ  και  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

Β.
 Σ

ΥΝ
Ο

ΛΟ
  Μ

Ο
Ν

ΑΔ
Ω

Ν
  

ΥΠ
Η

ΡΕ
ΣΙ

ΑΚ
Η

Σ 
 Κ

Α
ΤΑ

ΣΤ
ΑΣ

Η
Σ 

– 
 Κ

ΑΘ
Ο

ΔΗ
ΓΗ

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
 κ

α
ι  

ΔΙ
Ο

ΙΚ
Η

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΜ

Π
ΕΙ

ΡΙ
ΑΣ

 

Γ.
   

 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

   
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
Ω

Ν
   

  Σ
ΥΜ

ΒΟ
ΛΗ

Σ 
  Σ

ΤΟ
 Ε

ΚΠ
ΑΙ

ΔΕ
ΥΤ

ΙΚ
Ο

 Ε
ΡΓ

Ο
 –

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Π

ΡΟ
ΣΩ

Π
ΙΚ

Ο
ΤΗ

ΤΑ
Σ 

– 
ΓΕ

Ν
ΙΚ

Η
Σ 

  Σ
ΥΓ

ΚΡ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

 
ΓΕ

Ν
ΙΚ

Ο
   

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Μ

Ο
ΡΙ

Ο
ΔΟ

ΤΟ
ΥΜ

ΕΝ
Ω

Ν
  Κ

ΡΙ
ΤΗ

ΡΙ
Ω

Ν
   

   
   

   
   

   
   

( Α
,  

Β 
  &

  Γ
 ) 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   

Δι
δα

κτ
ορ

ικ
ό 

Δί
πλ

ω
μα

 

Μ
ετ

απ
τυ

χι
ακ

ός
 Τ

ίτ
λο

ς 
Σπ

ου
δώ

ν 

Τί
τλ

ος
 Δ

ιδ
ασ

κα
λε

ίο
υ 

 Ε
κπ

αί
δε

υσ
ης

 

Δε
ύτ

ερ
ο 

 Π
τυ

χί
ο 

Π
αν

επ
ισ

τη
μί

ου
 ή

 Τ
ΕΙ

 

Π
τυ

χί
ο 

Π
αι

δα
γω

γι
κή

ς Α
κα

δη
μί

ας
 ή

  Σ
χο

λή
ς 

Ν
ηπ

/γ
ώ

ν 

Βε
βα

ίω
ση

 ή
 π

ισ
το

πο
ιη

τι
κό

  ε
τή

σι
ας

 ε
πι

μό
ρφ

ω
ση

ς 
    

   
   

   
   

   
 

Σ.
Ε.

Λ.
Δ.

Ε.
,  

Α.
Σ.

Π
ΑΙ

.Τ
.Ε

., 
 Σ

.Ε
.Λ

.Ε
.Τ

.Ε
. κ

αι
 Α

.Ε
.Ι.

   
   

Π
ισ

το
πο

ίη
ση

  
Τ.

Π
.Ε

. Ε
πι

πέ
δο

υ 
1 

Π
ρώ

τη
 Ξ

έν
η 

Γλ
ώ

σσ
α 

Επ
ιπ

έδ
ου

 Β
2 

Π
ρώ

τη
  Ξ

έν
η 

Γλ
ώ

σσ
α 

Επ
ιπ

έδ
ου

 α
νώ

τε
ρο

υ 
το

υ 
Β2

 

 Δ
εύ

τε
ρη

   
Ξέ

νη
 Γ

λώ
σσ

α 
Επ

ιπ
έδ

ου
 Β

2 

Δε
ύτ

ερ
η 

 Ξ
έν

η 
Γλ

ώ
σσ

α 
Επ

ιπ
έδ

ου
 α

νώ
τε

ρο
υ 

το
υ 

Β2
 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

 
ΥΠ

Η
ΡΕ

ΣΙ
ΑΚ

Η
Σ 

 Κ
Α

ΤΑ
ΣΤ

ΑΣ
Η

Σ 
 

ΚΑΘΟΔΗΓΗΤΙΚΗ 
  και  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

   
Μ

Ο
Ν

ΑΔ
Ω

Ν
  

ΚΑ
Θ

Ο
ΔΗ

ΓΗ
ΤΙ

ΚΗ
Σ 

 κ
αι

  Δ
ΙΟ

ΙΚ
Η

ΤΙ
ΚΗ

Σ 
ΕΜ

Π
ΕΙ

ΡΙ
ΑΣ

  

 
Μ

Ο
ΡΙ

Ο
ΔΟ

ΤΗ
ΣΗ

 
ΑΣ

ΚΗ
ΣΗ

Σ 
   

  Κ
ΑΘ

ΗΚ
Ο

Ν
ΤΩ

Ν
 

   
Μ

Ο
ΡΙ

Ο
ΔΟ

ΤΗ
ΣΗ

 
ΣΥ

Μ
Μ

ΕΤ
Ο

ΧΗ
Σ 

   
σε

   
ΣΥ

Μ
ΒΟ

ΥΛ
ΙΑ

 

 

   1. Παπαϊωάννου  Αμαλία -   2,50 - - - 0,50 0,50       1,00  -  0,50 5,00 10,00 2,50 - 2,50 12,50 8,00 25,50 

   2. Φουσέκης Νικόλαος - 2,50 - - - 0,50 0,50 0,80 - 0,40  4,70 10,00 2,50 - 2,50 12,50 8,00 25,20 

   3. Παπούλιας  Νικόλαος -   2,50 - - - - 0,50   0,80 - - - 3,80 10,00 1,85 0,25 2,10 12,10 7,85 23,75 

   4. Μητσόπουλος  Αναστάσιος - -    2,00 - - -   0,50 - - - - 2,50 10,00 2,50 0,50 3,00 13,00 7,95 23,45 

   5. Μασούρα   Αικατερίνη -   2,50 - -  - -   0,50 - - - - 3,00 10,00 2,38 - 2,38 12,38 8,00 23,38 

   6. Παπαευθυμίου Ευθύμιος - - 2,00 - -  0,50 - - - - - 2,50 10,00 2,50 - 2,50 12,50 8,00 23,00 

   7. Ντζιαβίδας Γεώργιος - - - 1,50 - - 0,50 - - - - 2,00 10,00 2,50 - 2,50 12,50 8,00 22,50 

   8. Μήταλας  Θεόδωρος -   2,50    2,00 - - -   0,50 - - - - 5,00    6,75 2,50 - 2,50 9,25 8,00 22,25 

ΑΔΑ: ΨΑΔΩ4653ΠΣ-Ο25



 3 

   9. Σκώττης  Μιχαήλ - - - - - - 0,50   0,80 - - - 1,30 10,00 2,50 - 2,50 12,50 7,95 21,75 

 10. Σαλαγιάννης   Ηρακλής - - - - - - 0,50 - - - - 0,50 10,00 2,50 - 2,50 12,50 8,00 21,00 

 11. Κοντογιάννης Αθανάσιος - - - - - -   0,50 - - - - 0,50 10,00 2,50 - 2,50 12,50 7,88 20,88 

 12. Σταμάτης  Καλλισθένης - - - - - - 0,50 - - - - 0,50 10,00 2,50 - 2,50 12,50 7,77 20,77 

 13. Ανάγνου Γεώργιος - - - - - - - - - - - 0,00 10,00 2,50 - 2,50 12,50 8,00 20,50 

 14. Κορμέντζα  Ευανθία - - - - - -  0,50   - - - - 0,50 10,00 1,90 - 1,90 11,90 8,00 20,40 

 15. Κρίτσας  Γρηγόριος - - - - - -   0,50 - - - - 0,50 10,00 1,60 - 1,60 11,60 7,97 20,07 

 16. Ντσιφέρη  Ειρήνη - - - - - - 0,50   0,80 - - - 1,30 10,00 0,88 - 0,88 10,88 7,53 19,71 

 17. Καπαρέλη  Γεωργία - - - 1,50 - -   0,50   0,80 - - - 2,80   7,75 0,30 - 0,30   8,05 7,97 18,82 

 18. Κατσίκας  Θωμάς - -    2,00 - - -   0,50 - - - - 2,50 10,00 0,30 - 0,30 10,30 5,17 17,97 

 19. Παπαφιλίππου  Στέλλα - - - - - - - - - - - 0,00 9,25 0,00 - 9,25   9,25 7,67      16,92 
 
 

 
  

Κοινοποίηση: 
1) Δ/νση Π.Ε. Φωκίδας    
2) ΠΥΣΠΕ Φωκίδας 
 
Εσωτερική διανομή:  
1) Φ.2.1 
2) Τμήμα Α΄ 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
 

Χρήστος Ι. Δημητρίου 

ΑΔΑ: ΨΑΔΩ4653ΠΣ-Ο25


		2017-07-24T14:14:45+0300
	Athens




